
           

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про визнання таким, що втратив чинність, 
наказу Державного комітету архівів 
України від 30 липня 2007 року № 114 

  

 

Відповідно до пункту 1 Указу Президента України від 09 грудня 
2010 року № 1085 «Про оптимізацію системи центральних органів виконавчої 
влади» 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного комітету 
архівів України від 30 липня 2007 року № 114 «Про затвердження Порядку 
повідомлення власником документів Національного архівного фонду державної 
архівної установи про намір здійснити їх відчуження та про набуття права 
власності на ці документи, а також придбання державною архівною установою 
документів Національного архівного фонду у разі їх продажу», зареєстрований 
у Міністерстві юстиції України 03 грудня 2007 року за № 1332/14599. 

 
2. Департаменту взаємодії з органами влади (Зеркаль О.В.) подати цей 

наказ на державну реєстрацію відповідно до Указу Президента України         
від 03 жовтня 1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади». 



2 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту взаємодії з органами влади Зеркаль О.В.  

 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 
 

Міністр                             Олександр Лавринович 

 

 

 

 

 

 


